ĐẠI HỌC KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ
NGƯỜI HỌC

__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả học bổng khuyến học “Lương Định Của” năm 2023
____________________________

Căn cứ vào kết quả xét trao học bổng khuyến học “Lương Định Của” năm 2023 Hội

Khuyến học tỉnh Sóc Trăng, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo:

1. Danh sách sinh viên được nhận học bổng khuyến học “Lương Định Của” năm 2023:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Ngành/Chuyên ngành

1 Trần Tiến Đạt 11/04/2003 47 DH47IB001 Kinh doanh quốc tế

2 Ngô Hồng Đoan 17/10/2003 47 DH47KM002 Kinh doanh thương mại

3 Trương Thanh Hào 21/08/2004 49 DH49RE0002 Bất động sản

4 Nguyễn Trần Bảo Ngọc 30/04/2004 48 DH48HQ001
Quản trị Hải quan -

Ngoại thương

5 Nguyễn Thị Tường Vy 19/08/2004 48 DH48FI001 Đầu tư tài chính

2. Thời gian và địa điểm Lễ trao học bổng:

- Thời gian:  07h30 ngày 06/02/2024 (thứ ba)

- Địa điểm:  Hội trường Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh Sóc Trăng

Số 4 đường Trần Phú, Phường 2, TP. Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

3. Lưu ý sinh viên dự lễ trao học bổng:

- Trang phục lịch sự: áo sơ-mi trắng, quần tây/váy sậm màu, mang giầy có quai hậu;

- Mang theo CMND/CCCD khi đến tham dự lễ trao học bổng;

- Trường hợp sinh viên không đến dự Lễ trao học bổng vì lý do bất khả kháng thì thông tin về
Hội Khuyến học tỉnh Sóc Trăng chậm nhất ngày 30/01/2024 để được hướng dẫn giải quyết.

Nếu vắng mặt không rõ lý do hoặc lý do không chính đáng sẽ không được giải quyết nhận học
bổng.

Mọi thông tin liên hệ Văn phòng Hội Khuyến học tỉnh Sóc Trăng, số điện thoại 02993
825 518 hoặc cán bộ phụ trách: Nguyễn Văn Phong, SĐT: 0945 515 727.